关于转发中华职业教育社《关于组织开展

中华职业教育社 2023 年度规划委托
课题的通知》

各市、县中华职教社，有关单位、职业院校：

现将《中华职业教育社年度规划课题管理办法》（试行）

《关于组织开展中华职业教育社 2023 年度规划委托课题的

通知》（社发〔2023〕6 号）转发给你们，请按照通知要求，

选择课题进行申报。课题申报书填好后，请于 4 月 21 日前

发送至 359872675@qq.com 邮箱，由省中华职教社统一汇总

后上报。

联系人：刘良彬，0551-62655327,13905604060。

附件：1.中华职业教育社年度规划课题管理办法（试行）

2.关于组织开展中华职业教育社 2023年度规划委

托课题的通知（社发〔2023〕6号）

3.中华职业教育社规划委托课题申报书

安徽省中华职业教育社

2023 年 3月 28日

mailto:课题申报书填好后，请于4月21日前发送至359872675@qq.com
mailto:课题申报书填好后，请于4月21日前发送至359872675@qq.com